
 

SLADOVNA PÍSEK o.p.s. 
Velké náměstí 113 
397 01 Písek 

 

 
 

 
SMLOUVA O SPOLEČNÉ REALIZACI PROJEKTU 

„Včela“ VE ŽĎÁRU NAD SÁZAVOU 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. SLADOVNA PÍSEK o.p.s., 

Velké náměstí 113, 39701 Písek, 
Zastoupená: Ing. Adamem Langerem, ředitelem společnosti 
IČ: 26108658 
 (dále jen „Galerie“) na straně jedné 
 
a 
 
2. Sunshine Cabaret z.s. 
Švandy Dudáka 1288, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
Zastoupeno: Martin Vadlejch, předseda 
IČ: 22838759 
Číslo účtu:  
 (dále jen „Společnost") na straně druhé 
 
 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto 
Smlouvu o společné realizaci interaktivní expozice Včela  

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je společná realizace interaktivní expozice „Včela “ v Muzeu nové 
generace, Zámek 8, Žďár nad Sázavou. 
Tato smlouva vymezuje vzájemná práva a povinnosti související s konáním veřejné expozice „Včela “ 
mezi Galerií a Společností. 
 
2. Galerie i Společnost prohlašují, že mají v úmyslu na vlastní odpovědnost a na své vlastní náklady 
(případně též ve spolupráci s třetími osobami) administrativně, organizačně a finančně zajistit konání 
veřejné expozice o následující specifikaci: 
 
     - název expozice:                          Včela  
 - termín zahájení expozice:   21. 10. 2019 
 - místo konání expozice: Muzeum nové generace, Zámek 8, Žďár nad Sázavou 
 - termín ukončení expozice 13.4.2020 
 
(dále také “expozice“, „dílo“ či „projekt“) 
 
 
3. Expozice bude tvořena prvky, které již existují,  a doplněna novými prvky vhodnými pro daný 
prostor. 



 

SLADOVNA PÍSEK o.p.s. 
Velké náměstí 113 
397 01 Písek 

 

 
 
4. Veškeré části expozice zůstávají po skončení v majetku SLADOVNA PÍSEK o.p.s.. Soupis jednotlivých 
částí expozice bude uvedený v předávacím protokolu, který bude předán nejdéle v den otevření 
expozice.       
 
 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1.  Galerie se zavazuje: 
a) Spolupracovat se Společností na zajištění přípravy a realizace tohoto projektu tak, aby měla 
Společnost co nejlepší podmínky k vytvoření projektu 
 
b) Pro instalaci expozice zajistit součinnost s Muzeem nové generace Ždár nad Sázavou a jeho 
zaměstnanci.  
 
2. Společnost se zavazuje: 
 
a) Vytvořit kompletní prostorové řešení interaktivní výstavy Včela včetně instalace a herního 
režimu. Opravit stávající expoziční prvky a vytvořit nové dle dohody s Galerií. 
 
b) Vybavit expozici vybavením tak, aby vznikl funkční celek, přičemž je nutno brát v potaz co 
nejvyšší možné zajištění bezpečného provozu expozice. 
 
c) Nést veškeré náklady spojené s tvorbou, realizací a transportem na místo konání expozice. 
 
d) Navrhnout a zrealizovat veškeré dohodnuté prvky a stanoviště expozice. 
 
e) Zkoordinovat tým potřebný k realizaci expozice tak, aby vytvořil společně expozici v 
dohodnutém termínu 
 
g) Spolupracovat s Galerií na přípravě a realizaci tohoto projektu, aby nevznikaly další náklady, 
nepoškozoval zájmy Galerie a aby byl projekt maximálně úspěšný 
 
h) Zajistit kvalitu a bezpečnost herních prvků. V případně zásadních nedostatků zajistit jejich 
nápravu 
 

i) Poskytnout autorská práva a všechny potřebné náležitosti k provozu expozice.  
 

j) Předat hotové dílo nejpozději 20.10.2019. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SLADOVNA PÍSEK o.p.s. 
Velké náměstí 113 
397 01 Písek 

 

 
IV. 

Finanční podmínky smlouvy 
 

1. Galerie uhradí Společnosti za kompletní realizaci projektu celkovou částku 300.000,- Kč (tři sta 
tisíc korun českých). Tato cena je konečná a nejvyšší možná. 
 
2. Tato částka bude vyplacena na účet uvedený v hlavičce této smlouvy na základě vystavené faktury 
ve 2 splátkách tímto způsobem: 
-  První faktura, na částku 150 000,- Kč (sto padesát tisíc korun českých), bude vystavena do    
7 dnů od podpisu této smlouvy. 
-  Druhá faktura, ve výši  150.000,-Kč (sto padesát tisíc korun českých), 
 bude vystavena do 7 dnů od ukončení a předání kompletně funkční expozice, nejpozději však do 
čtrnácti dnů od jejího otevření. 
Splatnost faktur je 14 dnů od data vystavení. 
 
4. Společnost je zodpovědná za řádné zdanění honoráře za realizaci projektu. 
 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
originále. 
 
2) Galerie i Společnost prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít a podepsat tuto smlouvu. 
 
3) Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané 
oběma smluvními stranami. 
 
 
 
SLADOVNA PÍSEK o.p.s. (dále jen „správce“) činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o 

ochraně osobních údajů 2016/679, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních 

údajů, které jsou dostupné na webových stránkách www.sladovna.cz 

 
 

 

V ………………………… dne …………………. 2019 

 

 

 

 

…………………………………………………..                                                   ….…………………………………….. 
za  SLADOVNU PÍSEK o.p.s.                                                               za Společnost 
Ing. Adam Langer                                                                               Martin Vadlejch 

  
 

http://www.mesto-pisek.cz/

